TERMO DE ADESÃO N. 011/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria  de Estado  de Fazenda,

CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: ALC AUTO CENTER LTDA.

OBJETO: O presente termo tem por objeto Adesão aos itens 1, 2 e 3 do lote 01 e itens 1, 2 e 3

do lote 06 da cláusula quarta, da Ata de Registro de Preço n. 005/2013/SAD/MT, firmado entre o

ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SAD-SECRETARIA DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO, e a empresa ALC AUTO CENTER LTDA, para a contratação de empresa

especializada em manutenção corretiva e preventiva, com o fornecimento de peças genuínas ou

originais de primeira linha, para veículos, independente da marca com utilização de Sistema de

Gestão Gerencial e Operacional, para atender a Secretaria de Fazenda do Estado de Mato Grosso,

nos Pólos de Cuiabá, Várzea Grande e Rondonópolis, conforme condições e termos

estabelecidos neste termo de Adesão.

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL do presente Termo de Adesão é de R$

337.497,50 (trezentos e trinta e sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta

centavos), que corresponderá aos valores dos produtos efetivamente fornecidos e os serviços

prestados

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia 22 de abril de 2013 e término

previsto para 22 de abril de 2014.